E 118004

T2c 4758/1952

Missae propriae

ALIQUORUM FESTORUM,

quae in Dioecesi Labacensi celebrari solent.

FESTA JANUARII.

DIE XIV. JANUARII.

In festo

S. Hilarii Episcopi Confess.
& Ecclesiae Doctoris.

Missa: In medio Ecclesiae, de Communi Doctor. cum Credo.

DIE XVI. JANUARII.

In festo

S. Titiani Episcopi Confess.

Missa: Statuit, de Communi Conf. Pontif.

DIE XXXI. JANUARII.

In Translatione

S. Marci Evangelistae.

Introitus.

Psal. 138.

 **ihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: ni- mis confortatus est prin- cipatus eorum.**

Psal. ibid. Domine, probasti me, et cognovisti me: tu cognovisti ses- sionem meam, et resurrectionem meam.

X. Gloria Patri.

Oratio.

Deus, qui gloriosa beati Marci Evangelistae membra nobis fa- mulis tuis revelare dignatus es: concede propitius, ut qui ejus cor- poris Translationem hodie veneran- do colimus, ipsius beatitudini, te concedente, adjungi mereamur. Per Dominum.

Lectio Ezechielis Prophetae.

Ezech. 1. c.

Similitudo vultus quatuor anima- **lium: facies hominis, et facies leonis a dextris ipsorum quatuor: facies autem bovis a sinistris ipso- rum quatuor: et facies aquilae de- super ipsorum quatuor. Facies eo- rum, et pennae eorum extentae de- super: duae pennae singulorum jungebantur, et duae tegebant cor- pora eorum: et unumquodque eorum coram facie sua ambulabat: ubi erat impetus spiritus, illuc gradiebantur, nec revertebantur, cum ambularent. Et similitudo animalium, aspectus eorum quasi carbonum ignis arden- tium, et quasi aspectus lampadarum. Haec erat visio discurrens in medio animalium, splendor ignis, et de igne fulgur egrediens. Et animalia ibant, et revertebantur in simili- dinem fulgoris coruscantis.**

Graduale. Psal. 44. Constitues eos principes super omnem terram: memores erunt nominis tui, Domine.

XV. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii: propterea populi confitebuntur tibi. Alleluja, alleluja.

XV. Psal. 138. Nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum. Alleluja.

Post Septuag. omiss. Alleluja, et **XV. seq.** dicitur **Tractus. Psal. 125.** Qui seminant in lacrymis, in gaudio metent. **XV.** Euntes ibant et flebant, mittentes semina sua. **XV.** Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.

 **Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Lucae 10.**

En illo tempore: Designavit Dominus et alios septuaginta duos, et misit illos binos ante faciem suam in omnem civitatem et locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo dominum messis, ut mittat operarios in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, neque peram, neque calceamenta, et neminem per viam salutaveritis. In quamcumque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domui; et si ibi fuerit filius pacis, requiescat super illum pax vestra, sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete edentes et bibentes, quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercede sua. Nolite transire de domo in domum. Et in quamcumque civitatem intraveritis, et suscepient vos, manducate, quae apponuntur vobis: et curate infirmos, qui in illa sunt, et dicite illis: Appropinquavit in vos Regnum Dei. **Credo.**

Offertorium. Psal. 18. In omnem terram exivit sonus eorum: et in fines orbis terrae verba eorum.

Secreta.

 **H**is, quaesumus, Domine, munibibus intende placatus, et tribue supplicatione gloriosa Evangelistae tui Marci, nos a peccatis omnibus absolvi, et coelesti gratia ditari. Per Dominum.

Praefatio de Apostolis.

Communio. Matth. 19. Vos, qui secuti estis me, sedebitis super sedes, judicantes duodecim tribus Israël.

Postcommunio.

 **B** defecti vitalibus almoniis, quae sumus, Domine Deus noster: ut intercedente beato Marco Evangelista tuo, quod ore sumpsimus, puramente capiamus. Per Dominum.

FERIA III. POST DOM. SEPTUAGESIMAE.

In festo

Orationis D. N. Jesu Christi IN MONTE OLIVETI.

Introitus. Psal. 54. vv. 5. & 6.

 or meum conturbatum est in me, et formido mortis cecidit super me. Timor et tremor venerunt super me.

Psal. 68. Salvum me fac, Deus, quoniam intraverunt aquae usque ad animam meam. **XV.** Gloria Patri.

Oratio.

 omine Jesu Christe, qui in horto verbo et exemplo nos orare docuisti ad temptationum pericula superanda: concede propitius, ut nos orationi semper intenti, ejus copiosum fructum consequi mereamur. Qui vivis.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Hebraeos. Cap. 5.

 hristus non semetipsum clarificavit, ut Pontifex fieret, sed qui locutus est ad eum: Filius meus es tu, ego hodie genui te. Quemad-

modum et in alio loco dicit: Tu es Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech. Qui in diebus carnis sua preces supplicationesque ad eum, qui possit illum salvum facere a morte, cum clamore valido et lacrymis offerens, exauditus est pro sua reverentia. Et quidem cum esset Filius Dei, dicit ex iis, quae passus est, obedientiam: et consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi causa salutis aeternae, appellatus a Deo Pontifex secundum ordinem Melchisedech.

Graduale. Psal. 87. vv. 4. et 5. Repleta est malis anima mea, et vita mea inferno appropinquavit. V. Aestimatus sum cum descendantibus in lacum, factus sum sicut homo sine adjutorio.

Tractus. Psal. 68. Exaudi me, Domine, quoniam benigna est misericordia tua. V. Et ne avertas faciem tuam a pueru tuo: quoniam tribulor, velociter exaudi me. V. Psal. 21. Ne discesseris a me: quoniam tribulatio proxima est: quoniam non est, qui adjuvet.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Cap. 22.

En illo tempore: Egressus Jesus ibat secundum consuetudinem in montem olivarum. Secuti sunt autem illum et discipuli. Et cum pervenisset ad locum, dixit illis: Orate, ne intretis in temptationem. Et ipse avulsus est ab eis, quantum jactus est lapidis, et positis genibus, orabat, dicens: Pater, si vis, transfer calicem istum a me: verumtamen non mea voluntas, sed tua fiat. Apparuit autem illi Angelus de coelo confortans eum. Et factus in agonia, prolixius orabat. Et factus est sudor ejus sicut guttae sanguinis decurrentis in terram. Credo.